全国青少年信息素养大赛

裁判申报指南

1. 注册登录网站

1.1. 注册账号

(1) 登录比赛平台 http://ceic.kpcb.org.cn/，点击【登录注册】按钮进入注册。

(2) 进入登录页面输入手机号，并点击【发送验证码】，输入正确验证码后进入网站。

请认真阅读并勾选 “我已阅读并同意用户协议和隐私政策”，（注：手机号注册

后不可更换）

http://ceic.kpcb.org.cn/

2. 进入裁判申报

(1) 点击页面浮窗【裁判申报】进入申报流程；点击【个人中心】按钮进入完善资料页

面，点击右上角【切换去裁判申报】按钮进入裁判申报流程；

(2) 裁判申报承诺书阅读并勾选后点击我同意进入资料填写。

3. 填写资料

(1) 按要求填写基本资料与专业资料，带星信息项均为必填项。请确保所有信息真实有

效。（注：姓名、性别、身份证号、年龄与籍贯信息注册成功后无法修改）。

4. 上传照片

(1) 点击照片框选择并调整照片

(2) 点击上传照片按钮，待显示成功后，点击下一步

5. 下载表单

(1) 修改或下载表单，核对表单项是否有误，如需修改点击【修改】按钮即可返回填写

资料页面修改。

(2) 核对表单项无误后，需点击【下载】按钮下载表单，填写所在单位或主管部门推荐

意见并签字盖章。

6. 上传附件

(1) 点击【下一步】或【上传附件】进入上传附件界面，【点击上传】后选择裁判申报

表，该项只允许上传一个文件即签字盖章后的裁判申报表扫描件。。

(2) 证明材料，需上传职称证明复印件、身份证复印件、教师培训证书、研究成功材料

等、若无则无需上传。

上传后点击【确认申报】按钮。

7. 修改申报信息

在截止日期前可修改申报材料并重新申报。

8. 查看审核结果

(1) 等待审核结果，由组委会统一审核，申报状态分为进行中、申报成功、申报失败。

	全国青少年信息素养大赛
	裁判申报指南
	1.注册登录网站
	1.1.注册账号

	2.进入裁判申报
	3.填写资料
	4.上传照片
	5.下载表单
	6.上传附件
	7.修改申报信息
	8.查看审核结果